ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 5 eraa d,ot t\ axaúu"

REQUE RIME NTO N9 !.Y./2022

ASSUNTO: MOÇÃO DE REPUDTO

Reqte: Vereadores Do Câmqro Municipol de tóia/RS

Reqdo: PRESTDENTE DA CÂueae

O Vereador que este subscreve, integrante da Câmara de Vereadores,
vem até Vossa Excelência, com base no Nt.777, do Regimento lnterno, requerer,
após votado em Plenário, seja encaminhado ao Presidente da Assembleia Legislativa
Deputado Valdeci de Oliveira.

Em anexo, Moção de Repúdio.

Plenário Jovêncio José Pedroso, 05 de maio de 2022.

Di onei e s Lewandowski
Vereador - Progressista

Câmgra d€ r6s de Jólâ
PROÍOCOLO
ilcellao

Rua DÍ Êdmar Kruel 25E -JÓlA-RS. -CNPJ N'.01,ô56.02710001-08
Fon6s (55) S318-1255 - 't010 - IOOO - E-mail:camâra@camaraioia com.br - CEP 981800.000

E

. /-^. N ^itíÍN
\crvtoor

ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
7 eua du .{ orcntan"

Moção de Repúdio

O Vereador que este subscreve Dionei de lllatos Lewandowski da
Bancada Progressista, com base no Artigo 177 , XX, do Regimento lnterno da
Casa, vem através dessa requer que seja colocada à apreciaçáo do Plenário,
Moção de Repúdio ao Presidente da Assembleia Legislativa Deputado
Valdeci de Oliveira, referente ao Projeto de Lei apresentado pelo Deputado
Rodrigo Maroni que versa sobre a proibição dos Rodeios em nosso Estado.

Plenário Jovêncio José Pedroso, 05 de Maio de2022.

Dio e tos L ndowski
Vereador - PROGRESSISTA

Ruê Df EümaÍ KÍu€l250 - JolA-R§. -ÇNPJ N". O 1.650.02710001'OA
Fones (55) 3318-1255 - 1O1O - lOoO - E-mail:qamêElqqamaraloia com br - CEP 981800-o0o

0,